Чăваш Республикин
Çĕнĕ  Шупашкар хула
администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

      11.03.2024 № 323

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении состава муниципальной межведомственной комиссии по организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в городе Новочебоксарске Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 02 марта 2012 г. № 70 «Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в Чувашской Республике», со статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики и в целях обеспечения отдыха детей, их оздоровления и занятости в городе Новочебоксарске Чувашской Республики администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав муниципальной межведомственной комиссии по организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в городе Новочебоксарске Чувашской Республики согласно приложению.

2. Сектору пресс - службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по социальным вопросам.

Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

          М.Л. Семенов
Утвержден
постановлением администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
от 11.03.2024 № 323
Состав
муниципальной межведомственной комиссии
по организации отдыха детей, их оздоровления и занятости
в городе Новочебоксарске Чувашской Республики
	Матина О.А.
	заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по социальным вопросам - председатель комиссии;

	Родионова С.В.
	начальник отдела образования администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики - заместитель председателя комиссии;

	Григорьева М.М.
	начальник отдела воспитания и развития дополнительного образования МБУ «Центр мониторинга образования города Новочебоксарска Чувашской Республики» - секретарь комиссии;

	Кузьмина А.В.
	главный специалист-эксперт сектора комиссии по делам несовершеннолетних администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Афанасьева И.В.
	заместитель начальника ОУУП и ПДН – начальник отделения по делам несовершеннолетних ОМВД РФ по г. Новочебоксарск Чувашской Республики (по согласованию);

	Васильев А.А.
	руководитель территориального отдела Управления Федеральной службы в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Чувашской Республике - Чувашии в городе Новочебоксарск (по согласованию);

	Шашкарова Е.М.
	директор АУ «Новочебоксарский комплексный центр социального обслуживания населения» (по согласованию);

	Данилова Т.В.
	начальник отдела опеки и попечительства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Макеева М.А.
	заместитель главного врача по педиатрической помощи  БУ «Новочебоксарский медицинский центр» Минздрава Чувашии (по согласованию);

	Чаркин И.М.
	и.о. начальника отдела надзорной деятельности  и профилактической работы по г. Новочебоксарск УНД и ПР ГУ МЧС России по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию);

	Сироткин А.В.
	начальник отдела казенного учреждения Чувашской Республики  «Центр занятости населения Чувашской Республики» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики по городу Новочебоксарску (по согласованию);

	Эндюськина А.Н.
	директор МБУ «Центр мониторинга образования и психолого-педагогического сопровождения города Новочебоксарска Чувашской Республики».

_2147483647.doc
[image: image1.png]